(3) Treynata años. Approbat opin. gloss. in lege 1. C. de praescripti. longi temporis, quae pro libertate, &c.

(4) A mala fe. Non procedet de iure canonico, quod est seruandum, ut dixi supra eodem lib. 10. tit. 21. §. 22.

(5) Titulo. Tit. 22. 4. part. L. 7.

LEY XXIII.

Liber bona fide possessus, ut seruus, non praescribitur ut seruus, nec mutatur ejus conditio. Hoc dicit.

(1) Por quanto. Concordat L. fin. C. de praescriptio. longi temporis, quae pro libertate, &c. ibi gloss. & gloss. in lege 2. C. de inge. §. manu.

*Gregor. Sop. hic. versio. 30. años. vide Otan in concord. lit. n. 95. et li. I. n. 91. que locum n. habent in actionibus personalibus ratione seruitio rum inter dominos et famuly per 2.8. tit. 15. lib. 1. Ob. nam per triennium praescribuntur nec in exactionibus gaveltarum et aliis canib. enumerati in Reg. 9. et 10. tit. 11. lib. 2. Recop.*